
Tiem kas lasa latviešu

Laipni lūdzam vienā no 
Zviedrijas zoodārziem!
Zviedrijas daba ir brīva no daudzām dzīvnieku infekcijas slimībām, kas ir izplatītas 
Eiropā. Daži no piemēriem ir: salmoneloze, govju virusālā diareja, cūku mēris, kā arī cūku 
reproduktīvais un respiratorais sindroms. Lai saglabātu lauksaimniecības dzīvnieku labo 
veselības stāvokli un novērstu slimību izplatību, vēlamies informēt par dažiem vienkāršiem 
un svarīgiem noteikumiem, kas attiecas uz saskari ar ganāmpulkiem. 

 Mēs ceram, ka jums patiks šeit strādāt!

Kontaktpersonas:  
Ebba Schwan, tel +46 498 - 28 39 82, ebba.schwan@gardochdjurhalsan.se

Pārpalikumi
Nekad nebarojiet 
dzīvniekus!
Nemetiet pārtikas 
atkritumus dabā!

Nomazgājiet 
rokas
Vienmēr nomazgājiet 
rokas, pirms ieiešanas 
stallī.

Apģērbs
Izmantojiet fermas 
darba drēbes un 
kurpes vai zābakus

Divas dienas
Pēc ceļojuma ārzemēs, 
nogaidiet 48 stundas 
pirms saskares ar Zviedrijas 
dzīvniekiem

Piecas dienas
Nogaidiet 5 diennaktis pēc 
ganāmpulka apmeklēšanas 
valstīs, kas nav brīvas no 
mutes un nagu sērgas  

SVENSKA DJURBÖNDERS
SMITTSKYDDSKONTROLL


